
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/21 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Miasta Dąbrowa Górnicza wykonywania określonych zadań Urzędu 
Miasta Będzina 

Na podstawie art. 15zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Miasta w Dąbrowie Górniczej wykonywanie w terminie od ogłoszenia do 
28 kwietnia 2021 r. zadań Urzędu Miasta Będzina z zakresu rejestracji stanu cywilnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Wojewoda Śląski 
 
 

Jarosław Wieczorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 2845


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-20T15:41:08+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




